na

Cnenyw 30 9KCNepTomM v

KoMMyTaunmoHHbIN WHYpP U/UTP 4-x napHbin cat.5e 7.5m.
LSZH standart cepbin

SNR-UU4-5E-075-LST-GY

OnucaHune

KoMMyTaumnoHHbIn WwHyp (patching cord, naTy-kopA) - 3To
0TPE30K MHOI0XXWJIbHOrO Kabens CUMMEeTPUYHON NapHoOn
CKPYTKM, OKOHEYEHHOr0 B 3aBOACKNX YCI0BUAX
KoHHekTopamun 8P8C/RJ45 no TexHonorum "ropsyen
nocagkun". NpnMeHeHne 4aHHOW TEXHOJIOM MM MOBbLILWAET
HaOeXXHOCTb 1 CPOK CNYyXBbl MaTy-KopAa No CpaBHEHUIO
c kabenem, OKOHe4YeHHbIM NpX NOMOLLY KpuMnepa B
MoJIEBbIX YC/IOBUSAX.

LLINpoKO NpUMeHSTCA AN COeANHEHNS INHNIA CBA3M C
AKTVBHbIM 1 MAaCCUBHbLIM CETEBbLIM 000pPYlOBaAHMEM,
NoAKJIloYEHNEM TEPMIMHAIOB Ha paboynx MecTax u
rnpoYyer CeTeBON KOMMYTaLWN.

MaTy-Kopabl cepun

SNR-UU4-5E

NOCTaBAATCA CTaHAAPTHbIMK annHaMmu: 0.3m; 0.5m;
1.0m; 1.5m; 2.0M; 3.0M; 5.0m; 7.5m: 10.0M. K 3aKasy
DOCTYMHbl HECKOJIbKO BapUaHTOB LiBETa BHELLHEN
060n104KkM NaTy-Kopaa (CM.BKNaaky [on. onucaHune).

KOMMyTaLMWOHHbIE LWHYPbI Cepumn

SNR-UU4-5E

oTBevaloT TpeboBaHusaM cTaHpapToB TIA/EIA-568, ISO/IEC
11801,FOCT P 54429 v EN 50173 ons KOMMNOHEHTOB
JNIOKAJIbHbIX BbIYNCANTENbHBIX ceTel cat.5e (4acToTHas
rosioca nponyckaHusa - 100 Ml'y). OKoHeYeHbl C ABYX
CTOPOH MO CTaHZapTy T568B. B KOHCTpyKUMUN
KOHHEKTOPOB MpeayCMOTPEHHbI CrelnasnbHble BbICTYMbI,
obneravatouime npoLecc KoMMyTaumu, a

TakXxe 3aliuatolne s3bl40K KOHHEKTOPA OT
MOBPEeXXAEeHUN.

Hapy>xHasi 060/104Ka N3roToBJIEHA U3
LSZH

(Low Smoke Zero Halogen) komnayHAa. icnonb3oBaHne kabenen B Takon 060104ke He0o6X0AMMO Npy UX Npokagke B
MecTax, rAe MoOXeT BO3HUKHYTb Yrpo3a OTpaBJieHNS Nl0AEN NPOAYKTaMU ropeHuns B ciy4vae noxxapa. OcobeHHoCTbio
cocTaBa 060/104KM SBNAETCS MOJIHOE OTCYTCTBME TOKCUMYHbIX FaJIoOr€HHbIX Fa30B U HU3KOe BblAeseHne AbiMa B rnpoLecce

ropeHus.

MepHble KoMNoHeHTbl SNR BNSIIOTCA COCTABHOM YacCTblo
KOMMJIEKCHOW CTPYKTYPUPOBaAHHON KabesibHO CUCTEMBI
SNR

, W y>)Ke 0aBHO 3apekoMeHoBasn cebsi Kak OT/IMYHoe
pelweHne Afisi NOCTPOEHMS JIoKabHbIX MHGOPMALMOHHbIX
ceTen noboro macwTaba, ocobeHHO, MO COOTHOLLEHUIO

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

o

LLleHa/Ka4yecTBo.

TexHn4Yeckne xapakTepucTuKkn

KaTeropus naty-kopaa

[Monoca nponyckaHus, My,
KoHcTpyKuUus

Twn s3kpaHa

KonvyecTtso nap

MaTepuran NnpoBOAHUKOB

Twn NPoOBOAHNKOB

OvnameTp NpoBOAHNKOB, MM

MaTepuan n3onsaumm NpoBOAHUKOB
MaTepuran 060104KN

LiBeT 060/104KM NaTy-KOpAa

OnnHa naTty-kopaa, M

MaKkcnMasnbHbIA TOK, A

HomunHanbHoe paboyee Hanpsi>keHune, B
dneKTpuyYeckas NpoYHOCTb AN3EeKTpUKa
ConpoTusneHue nsonaumm, MOm

KoHTakTHoe conpoTusiaeHne, MOM

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa MoHTaxa, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C

Ilorn. onncaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

5e

100

U/UTP
OTcyTcTBYET

4

Megab (Cu)
MHOrOXNNbHbBIN
0,48 (7x0,16)
MonuaTuneH Bbicokon naoTHocTu (HDPE)
LSZH

Cepbini

7,5

1,5

48

1000B / 1mnH

= 500

=20

oT -20 oo 60
ot 0 go 50

oT -20 go 50

BapuaHTbl HE3KPAHUPOBAHHbIX KOMMYTAaLMOHHbIX WWHYpoB SNR B LSZH-o60s5104ke

ApTukyn | KOHCTpykuns | Konn4ecTso
nap

SNR- U/UTpP 4

UuU4-5E-

003-

LST-RD

KaTeropus

5e

IOnvHa

30cm

MaTepuan BHelwwHen 060104KM

LSZH

[Nat=d!



SNK-
Uu4-5E-
005-
LST-RD

SNR-
Uu4-5E-
010-
LST-RD

SNR-
Uu4-5E-
015-
LST-RD

SNR-
UuU4-5E-
020-
LST-RD

SNR-
UuU4-5E-
030-
LST-RD

SNR-
UU4-5E-
050-
LST-RD

SNR-
UU4-5E-
075-
LST-RD

SNR-
UuU4-5E-
100-
LST-RD

SNR-
UuU4-5E-
003-
LST-GY

SNR-
UuU4-5E-
005-
LST-GY

SNR-
Uu4-5E-
010-
LST-GY

SNR-

na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

U/uUIr
U/uTpP
U/UTP
U/uTP
U/UTP
U/uUTP
U/UTP

U/UTP

U/UTP
U/uUTP
U/UTP

u/uTp

o

oe

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

JUCM

100cm

150cm

200cm

300cMm

500cm

750cm

10m

30cm

50cm

100cm

150cm

L>ZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru



Uu4-5E-
015-
LST-GY

SNR-
UuU4-5E-
020-
LST-GY

SNR-
UuU4-5E-
030-
LST-GY

SNR-
UuU4-5E-
050-
LST-GY

SNR-
UuU4-5E-
075-
LST-GY

SNR-
UuU4-5E-
100-
LST-GY

SNR-
UU4-5E-
003-
LST-BL

SNR-
UuU4-5E-
005-
LST-BL

SNR-
Uu4-5E-
010-
LST-BL

SNR-
Uu4-5E-
015-
LST-BL

SNR-
UuU4-5E-
020-
LST-BL

SNR-
UuU4-5E-

na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

U/UTP
U/uTpP
U/UTP
U/uUTP

U/UTP

U/UTpP
U/uUTP
U/uTpP
U/UTP
U/uTpP

U/UTP

o

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

200c™m

300cm

500cMm

750cm

10m

30cm

50cm

100cm

150cm

200cm

300cMm

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru



030-
LST-BL

SNR-
UuU4-5E-
050-
LST-BL

SNR-
UuU4-5E-
075-
LST-BL

SNR-
UuU4-5E-
100-
LST-BL

SNR-
UuU4-5E-
003-
LST-BK

SNR-
UU4-5E-
005-
LST-BK

SNR-
UuU4-5E-
010-
LST-BK

SNR-
UU4-5E-
015-
LST-BK

SNR-
Uu4-5E-
020-
LST-BK

SNR-
UuU4-5E-
030-
LST-BK

SNR-
Uu4-5E-
050-
LST-BK

SNR-
UuU4-5E-
075-

na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

U/uTpP
U/UTP

u/uTp

U/UTP
U/UTP
U/UTP
U/UTP
U/UTP
U/uTpP
U/UTP

u/uTp

o

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

5e

500cm

750cm

10m

30cm

50cm

100cm

150cm

200c™m

300cm

500cMm

750cm

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

LSZH

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru



LST-BK

SNR-
Uu4-5E-
100-
LST-BK

na

Cnepnyv 30 9KCNepTom

U/UTP

o

5e

10m

LSZH

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru




	Коммутационный шнур U/UTP 4-х парный cat.5e 7.5м. LSZH standart серый
	SNR-UU4-5E-075-LST-GY
	Описание
	Технические характеристики
	Диапазоны температур
	Доп. описание



