





Коммутационный шнур U/UTP 4-х парный cat.5e 7.5м. LSZH standart серый

SNR-UU4-5E-075-LST-GY

Описание

Коммутационный шнур (patching cord, патч-корд) - это отрезок многожильного кабеля симметричной парной скрутки, оконеченного в заводских условиях коннекторами 8P8C/RJ45 по технологии "горячей посадки". Применение данной технологии повышает надежность и срок службы патч-корда по сравнению с кабелем, оконеченным при помощи кримпера в полевых условиях.

Широко применяются для соединения линий связи с активным и пассивным сетевым оборудованием, подключением терминалов на рабочих местах и прочей сетевой коммутации.

Патч-корды серии

SNR-UU4-5E

поставляются стандартными длинами: 0.3м; 0.5м; 1.0м; 1.5м; 2.0м; 3.0м; 5.0м; 7.5м: 10.0м. К заказу доступны несколько вариантов цвета внешней оболочки патч-корда (см.вкладку Доп. описание).

Коммутационные шнуры серии SNR-UU4-5E

отвечают требованиям стандартов TIA/EIA-568, ISO/IEC 11801,ГОСТ Р 54429 и EN 50173 для компонентов локальных вычислительных сетей cat.5e (частотная полоса пропускания - 100 МГц). Оконечены с двух сторон по стандарту Т568В. В конструкции коннекторов предусмотренны специальные выступы, облегачающие процесс коммутации, а также защищающие язычок коннектора от повреждений.

Наружная оболочка изготовлена из

LSZH

(Low Smoke Zero Halogen) компаунда. Использование кабелей в такой оболочке необходимо при их прокладке в



местах, где может возникнуть угроза отравления людей продуктами горения в случае пожара. Особенностью состава оболочки является полное отсутствие токсичных галогенных газов и низкое выделение дыма в процессе горения.

Медные компоненты SNR являются составной частью комплексной структурированной кабельной системы SNR

, и уже давно зарекомендовали себя как отличное решение для построения локальных информационных сетей любого масштаба, особенно, по соотношению цена/качество.

Варианты неэкранированных коммутационных шнуров SNR в LSZH-оболочке

Артикул	Конструкция	Количество пар	Категория	Длина	Материал внешней оболочки
SNR- UU4-5E- 003- LST-RD	U/UTP	4	5e	30см	LSZH
SNR- UU4-5E- 005- LST-RD	U/UTP	4	5e	50см	LSZH
SNR- UU4-5E- 010- LST-RD	U/UTP	4	5e	100см	LSZH
SNR- UU4-5E- 015- LST-RD	U/UTP	4	5e	150см	LSZH
SNR- UU4-5E- 020- LST-RD	U/UTP	4	5e	200см	LSZH
SNR- UU4-5E- 030- LST-RD	U/UTP	4	5e	300см	LSZH
SNR- UU4-5E- 050- LST-RD	U/UTP	4	5e	500см	LSZH
SNR- UU4-5E- 075- LST-RD	U/UTP	4	5e	750см	LSZH





	1	I	I	1	
SNR- UU4-5E- 100- LST-RD	U/UTP	4	5e	10м	LSZH
SNR- UU4-5E- 003- LST-GY	U/UTP	4	5e	30см	LSZH
SNR- UU4-5E- 005- LST-GY	U/UTP	4	5e	50см	LSZH
SNR- UU4-5E- 010- LST-GY	U/UTP	4	5e	100см	LSZH
SNR- UU4-5E- 015- LST-GY	U/UTP	4	5e	150см	LSZH
SNR- UU4-5E- 020- LST-GY	U/UTP	4	5e	200см	LSZH
SNR- UU4-5E- 030- LST-GY	U/UTP	4	5e	300см	LSZH
SNR- UU4-5E- 050- LST-GY	U/UTP	4	5e	500см	LSZH
SNR- UU4-5E- 075- LST-GY	U/UTP	4	5e	750см	LSZH
SNR- UU4-5E- 100- LST-GY	U/UTP	4	5e	10м	LSZH
SNR- UU4-5E- 003-	U/UTP	4	5e	30см	LSZH



LST-BL					
SNR- UU4-5E- 005- LST-BL	U/UTP	4	5e	50см	LSZH
SNR- UU4-5E- 010- LST-BL	U/UTP	4	5e	100см	LSZH
SNR- UU4-5E- 015- LST-BL	U/UTP	4	5e	150см	LSZH
SNR- UU4-5E- 020- LST-BL	U/UTP	4	5e	200см	LSZH
SNR- UU4-5E- 030- LST-BL	U/UTP	4	5e	300см	LSZH
SNR- UU4-5E- 050- LST-BL	U/UTP	4	5e	500см	LSZH
SNR- UU4-5E- 075- LST-BL	U/UTP	4	5e	750см	LSZH
SNR- UU4-5E- 100- LST-BL	U/UTP	4	5e	10м	LSZH
SNR- UU4-5E- 003- LST-BK	U/UTP	4	5e	30см	LSZH
SNR- UU4-5E- 005- LST-BK	U/UTP	4	5e	50см	LSZH
SNR- UU4-5E- 010- I ST-RK	U/UTP	4	5e	100см	LSZH



רטו-חע						
SNR- UU4-5E- 015- LST-BK	U/UTP	4	5e	150см	LSZH	
SNR- UU4-5E- 020- LST-BK	U/UTP	4	5e	200см	LSZH	
SNR- UU4-5E- 030- LST-BK	U/UTP	4	5e	300см	LSZH	
SNR- UU4-5E- 050- LST-BK	U/UTP	4	5e	500см	LSZH	
SNR- UU4-5E- 075- LST-BK	U/UTP	4	5e	750см	LSZH	
SNR- UU4-5E- 100- LST-BK	U/UTP	4	5e	10м	LSZH	
4						D .

Технические характеристики

Категория патч-корда 5е

Полоса пропускания, МГц 100

Конструкция U/UTP

Тип экрана Отсутствует

Количество пар 4

Материал проводников Медь (Cu)

Тип проводников Многожильный

Диаметр проводников, мм 0,48 (7х0,16)

Материал изоляции проводников Полиэтилен высокой плотности (HDPE)

Материал оболочки LSZH

Цвет оболочки патч-корда Серый

Длина патч-корда, м 7,5



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Максимальный ток, А 1,5

Номинальное рабочее напряжение, В 48

Электрическая прочность диэлектрика 1000В / 1мин

Сопротивление изоляции, мОм ≥ 500

Контактное сопротивление, мОм ≤20

Диапазоны температур

Температура хранения, °C от -20 до 60

Температура монтажа, °С от 0 до 50

Температура эксплуатации, °C от -20 до 50